
CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI    
         Ş T E I   

 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 34  
Din  25 august 2016 

 
 Privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa extraordinară a 
Consiliului Local al oraşului Ştei din data de 25 august 2016, ora 13.00, 
care a avut loc în sala de şedinţă a Consiliului local al oraşului Ştei 
 

Având în vedere prevederile art. 43 din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, referitoare la aprobarea ordinii de 
zi la propunerea primarului şi votul majorităţii consilierilor, 

 
 În temeiul art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia 
publică locală, republicată, 
 
  Consiliul local al oraşului Ştei, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Articol unic: - Se aprobă ordinea de zi pentru şedinţa extraordinară a  
Consiliului local al oraşului Ştei din data de 25 august 2016, ora 13.00, 
care a avut loc în sala de şedinţă a Consiliului local al oraşului Ştei, după 
cum urmează: 

 
ORDINE  DE  ZI 

            
          1.  Aprobarea ordinii de zi.  

2. Aprobarea proceselor verbale  ale  �edin�elor  Consiliului Local al  
ora�ului �tei din data de 07.07.2016, 21.07.2016 �i 28.07.2016. 

3. Proiect de hotărâre Privind repartizarea unui apartament ANL din 
blocul de locuinţe ANL  situat pe str. Poet Andrei Mure�anu, nr. 2A, sc. A, 
ap. 30, oraşul Ştei, jud. Bihor, d-nei TODOCA RAMONA PAULA 

4. Proiect de hotărâre Privind aprobarea  formării unui număr 
cadastral nou în suprafaţă de 4 mp, (aflat pe nr. top 1507/4 din CF 126 
�tei) precum �i aprobarea dezmembrării nr. cadastral 50602 din CF 50602 
�tei în două loturi(lotul nr. 1 în suprafa�ă de 136.387 mp �i lotul nr. 2 în 
suprafa�ă de 4 mp), pentru obiectivul „Alimentare cu energie electrică 
platformă de stocare temporară de�euri �tei – racord 20 kV cu doi stâlpi 
planta�i” din cadrul proiectului „Sistem de management integrat al 
de�eurilor solide din jude�ul Bihor �i către Depozitul de de�euri 
neconforme din ora�ul �tei), precum �i  aprobarea notării numărului 
cadastral care se formează în favoarea Oraşului Ştei. 

5. Proiect de hotărâre Privind împuternicirea reprezentantului  
Consiliului Local al oraşului Ştei în A.G.A. S.C. Solceta S.A. - Ştei, să  
susţină aprobarea ordinii de zi �i a materialelor de pe ordinea de zi a 



A.G.O.A. (Adunarea Generală Ordinară a Acţionarilor) S.C. SOLCETA S.A. 
Ştei 

6. Proiect de hotărâre Privind aprobarea noilor membri ai Consiliului  
de Administra�ie ai  Societă�ii Comerciale “CENTRUL MEDICAL 
SĂNĂTATEA PENTRU TOŢI”, SRL, Ştei 

7. Proiect de hotărâre Privind aprobarea numirii de către Consiliul  
Local al oraşului Ştei a  doi  reprezentan�i  care să facă parte din  Consiliul 
de Administraţie al  Colegiului Na�ional ”Avram Iancu”, �tei 

    8. Proiect de hotărâre Privind aprobarea numirii de către Consiliul 
Local al oraşului Ştei a   doi reprezentan�i  care să facă parte din  Consiliul 
de Administraţie al  Colegiului Tehnic ”Unirea”, �tei. 

    9. Proiect de hotărâre Privind aprobarea numirii de către Consiliul  
Local al oraşului Ştei a doi reprezentan�i  care să facă parte din  Consiliul 
de Administraţie al  �colii Gimnaziale „Miron Pompiliu”, �tei. 

   10 Proiect de hotărâre Privind aprobarea numirii de către Consiliul 
Local al oraşului Ştei a unui reprezentant  care să facă parte din  Consiliul 
de Administraţie al  Grădiniţei cu Program Prelungit,  Nr. 1, Ştei.   

    11.Proiect de hotărâre Privind aprobarea numirii de către Consiliul 
Local al oraşului Ştei a unui reprezentant  care să facă parte din  Comisia de 
evaluare şi control a calităţii, constituită la nivelul  Colegiului Naţional 
„Avram Iancu”,  Ştei. 

    12.Proiect de hotărâre Privind aprobarea numirii de către Consiliul 
Local al oraşului Ştei a unui reprezentant  care să facă parte din  Comisia de 
evaluare şi control a calităţii, constituită la nivelul  Colegiului Tehnic 
„Unirea”,  Ştei. 

    13.Proiect de hotărâre Privind aprobarea numirii de către Consiliul 
Local al oraşului Ştei a unui reprezentant  care să facă parte din  Comisia de 
evaluare şi control a calităţii, constituită la nivelul  al  �colii Gimnaziale 
„Miron Pompiliu”, �tei 

14.Proiect de hotărâre Privind aprobarea numirii de către Consiliul 
Local al oraşului Ştei a unui reprezentant  care să facă parte din  Comisia de 
evaluare şi asigurare a calităţii, constituită la nivelul  Grădiniţei cu Program 
Prelungit,  Nr. 1, Ştei 

15. Informare privind stadiul pregătirii unită�ilor de învă�ământ din 
ora�ul 
�tei pentru începerea noului an �colar 2016-2017. 

16. Informare privind situa�ia socială a persoanelor cu handicap grav 
de pe raza ora�ului �tei. 

17. Informare privind adresa cu nr. 45/08.08.2016 de la SC MELFI 
SRL Pettoranello del Molise – Sucursala Bucure�ti. 

18. Diverse. 
 
 
   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                          CONTRASEMNEAZĂ   
    CIOARĂ MARIUS DOREL                    SECRETARUL ORAȘULUI ȘTEI 
                                                               jrs. DALE VOICHIŢA MARIANA 
 


